
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОР А СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ И ПР АВИТЕЛЪСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ У--9 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции 
в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области, утвержденный приказом Управления делами 
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области 

от 30.07.2015 № 108 «О комиссии по противодействию коррупции 
в Управлении делами Губернатора Свердловской области 

и Правительства Свердловской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года No 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 
года No 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции 
в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области, утвержденный приказом Управления делами Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области от 30.07.2015 No 108 
«О комиссии по противодействию коррупции в Управлении делами Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области», с изменениями, 

внесенными приказами Управления делами Губернатора Свердловской области 
и Правительства Свердловской области от 19.01.2016 No 13, от 09.08.2016 No 91, 
от 22.09.2017 № 115, от 01.06.2018 No 73, от 06.08.2018 No 95, от 17.04.2019 No 40, 
от 20.03.2020 No 28, от 06.10.2020 No 159, от 12.01.2021 № 6, изложив в новой 
редакции (приложение No 1). 

2. Начальнику отдела информатизации (В.Г. Соколову) обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления делами 

в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» 

(www.upravdel.midural.ru) в подразделе «Нормативные правовые и иные акты в сфере 



2 

противодействия коррупции» раздела «Противодействие коррупции» в течение пяти 

дней со дня принятия. 

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение 

десяти дней со дня принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Управляющий делами 

Губернатора Свердловской области 
и Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев 



3 

Приложение No 1 _ 
к приказу отР.о. о.,.г:-,20...?л<Jо .:3.9 
«О внесении изменений в состав комиссии 

по противодействию коррупции 
в Управлении делами Губернатора 

Свердловской области и Правительства 

Свердловской области, угвержденный 
приказом Управления делами Губернатора 

Свердловской области и Правительства 

Свердловской области от ЗО.07.2015 No 108 
«О комиссии по противодействию 

коррупции в Управлении делами 

Губернатора Свердловской области 

и Правительства Свердловской области>> 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции в Управлении делами Губернатора 
Свердловской области и Правительства Свердловской области 

Председатель 

комиссии: 

Заместитель 

Председателя 

комиссии 

Секретарь комиссии: 

Члены комиссии: 

Намятов Алексей Сергеевич, Заместитель Управляющего делами 
Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области; 

Хамидулина Альбина Минзефаровна, начальник отдела 
правовой, организационной работы, государственной службы 

и кадров; 

Высоцкая Анастасия Валентиновна, ведущий специалист отдела 

правовой, организационной работы, государственной службы 
и кадров; 

Зыкина Екатерина Алексеевна, главный специалист отдела 

правовой, организационной работы, государственной службы 

и кадров*; 

Гизатуллин Юрий Евгеньевич, Заместитель Управляющего 

делами Губернатора Свердловской области и Правительства 
Свердловской области - начальник отдела по управлению 

государственными учреждениями и сопровождения 

протокольных мероприятий; 

Бублик Елена Николаевна, начальник отдела финансово­
экономической работы и бухгалтерского учета - главный 
бухгалтер; 



Представители 

Общественного 
совета: 

4 

Трофимов Антон Евгеньевич, начальник отдела 

государственных закупок; 

Калистратов Василий Владимирович, член 

регионального отделения Общероссийской 
организации «Деловая Россия»; 

Свердловского 
общественной 

Щукин Владимир Александрович, член Общественной палаты 
Свердловской области. 


		2021-07-08T17:04:40+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




